
Zarządzenie Nr 8(300)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  ze  zm.),  w  związku  z  §13

Zarządzenia Nr 654(35)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie

gospodarowania  nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi

własność Gminy Piła, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem za zapłatą czynszu w preferencyjnej

wysokości,  w  kwocie  10  zł  miesięcznie  +  VAT  na  okres  od  1  stycznia  2015  r.

do 31  grudnia  2015 r.  Wojskowemu Klubowi  Sportowemu „Sokół”  w Pile,  lokalu

użytkowego  o  powierzchni  202,25  m2,  położonego  w  Pile,  przy  Alei  Powstańców

Wielkopolskich 164.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w.z. PREZYDENTA MIASTA
/-/
Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


